
UCHWAŁA NR XVI/328/19
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego "Gosławice VII" w Opolu

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235, 
poz. 730, poz. 1009, poz. 1524), na wniosek Prezydenta Miasta Opola, poprzedzony analizą, 
wykonaną zgodnie z art. 14 ust. 5 w/w ustawy – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Gosławice VII" w Opolu.
§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

Id: BEF00368-D90C-4A84-82C3-6393E32CA03F. Podpisany Strona 1



ul. Ta
rnop
olska

ul. Koszalińska

ul. Krzemieniecka

1126

1117/5

1113/1

1107/1

1114/2

1123/1

1111/1

1110/1

1109/19

1120

1106/5

1123/2

1110/13

1136/2

1107/2

1119/2

1134/2

1111/12

1109/7

149

1124/19

1115/1

1109/18

1110/12

1109/17

1103/7

1105/4

147

1113/3

1109/6

1095/2

1133/6

1124/4

1116/14

1117/6

1102/4

1102/1

1110/11

1114/3

1133/4

1104/9

1124/16

1109/23

1115/10

1116/6

1105/7

1124/15

1133/1

1109/9

1103/23

1106/6

1105/8

1098/5

1101/33

1104/7

1099/32

1099/31

1101/32

1105/6

1124/13

1106/4

1109/24

1101/21

1124/12

1098/14

1112/1

1107/3

1113/4

1108/12

1108/13

1108/10

1114/4

1117/7

1116/16

1103/22

1098/4

1099/20

1108/11

1112/2

1108/5

1108/6

1124/20

1108/8

1136/1

1116/17

1103/21

1109/21

1112/3

1101/34

1101/23

1109/22

1124/17

1109/25

0 30 60 90 120 15015 m §
- Granice obsz aru objętego prz y stąpieniem do sporz ądzenia miejscow ego
  planu z agospodarow ania przestrzennego "Gosław ice VII" w  Opolu

Zalącznik do uch w ały  
nr XVI/328/19
Rady Miasta Opola 
z dnia 26 w rześnia 2019 r.

Id: BEF00368-D90C-4A84-82C3-6393E32CA03F. Podpisany Strona 1




